
SPOLEHLIVÝ 
PARTNER

PRO VAŠI ČERPACÍ 
STANICI

Společně najdeme ideální 
řešení na míru, přesně podle 

potřeb vaší provozovny.



KD
O 

JS
M

E SILNÝ PARTNER PRO VELKÉ 
I MALÉ HRÁČE

I BEZ NAVIGACE…

S NÁMI MÁTE HAVAJ, O VŠE SE POSTARÁME

NAŠE HODNOTY

VANDEMOORTELE ČR
Již od roku 1996 jsme respektovaný a sofistikovaný dodavatel s širokou sítí 
odběrných míst. Účastníme se mnoha projektů čerpacích stanic, zvláště 
v pomoci taylormade konceptů.

AMBICE
Naší ambicí je naplňovat slib společnosti Vandemoortele: nejlepší 
chuť, nejvyšší kvalita, nejlepší služby. Jsme odhodláni podávat 
vynikající výkony a dosahovat cílů společně. Jsme zapálení a plní 
energie.

RESPEKT
Respekt je základem veškerých našich aktivit jak uvnitř společnosti, 
tak mimo ni. Vždy jednáme s respektem k ostatním a také k našemu 
životnímu prostředí.

Sdílíme naše zkušenosti a znalosti
  Typologie čerpací stanice dle velikosti a umístění, typologie zákazníka
  Zařazení stanice do kategorie A, B, C, D
  Jednání s obsluhou čerpací stanice, jejich zkušenosti, potřeby
  Řešení provozovny
  Výběr vhodného gastro zařízení
  Sortiment dle kategorie stanice
  Zaškolení na obsluhu gastro zařízení, plánogramy
  Rozpeky a příprava sendvičů, hod dog, způsob vystavení produktů a servírování
  Zaškolení na organizaci mrazáku, jednoduchý systém objednávání
  Průvodce MKT podporou sortiment snídaně/oběd/večeře + sezonní, akční produkty
  Manuály pro ovládání pece, plánogramy , objednávkový formulář, hygiena a bezpečnost, 

přípravy sendvičů

SPOLUPRÁCE
Pracujeme v týmovém duchu, jak interně, tak i s našimi partnery. 
Jsme otevřeni novým názorům a ceníme si každého přínosu. O naše 
zkušenosti se dělíme. Pracovat společně nás baví.

  Máme 20 let zkušeností s čerpacími stanicemi a jejich gastro provozy.

  Zajišťujeme vše od konceptu, pilotního projektu až po podporu provozu, servis a další rozvoj.

  Máme silnou ověřenou kooperující síť spolehlivých partnerů a dodavatelů, kteří jsou vám k 
dispozici.

  Známe trendy v gastronomii a přání vašich zákazníků.

  Máme k dispozici reálná data z prostředí, která vám umožní správně se rozhodovat.

  Sdílíme naše nápady a doporučení.

  Podpora mateřské firmy v Belgii.

2 3



C
A

D
B

A - BASIC
Nabídka sortimentu:
  HOT DOG koncept
  Mini koblížky s nugátovou náplní, 

s ovocnou náplní nebo s náplní z bílé čokolády
  Čoko koko, vlčnovské koláčky
  Donuty
  Brownie caramel muffin, 

Vanilkový a čokoládový muffin
  A další plně dopečené produkty

B - STANDARD
Nabídka sortimentu:
Sortiment „A – BASIC“ +
  Plněné kapsičky, rozinkový šnek
  Pletenec s pekanovými ořechy
  Pletenec se slaným karamelem
  Croissant máslový, plněné croissanty
  Frikadela v plundrovém závinu,
  Snack s pizza náplní, snack se špenátem 

a sýrem feta, snack s paprikou 
a smetanovým sýrem

  A další produkty z široké nabídky sladkých 
a slaných výrobků k dopékání

C - STANDARD PLUS
Nabídka sortimentu:
Sortiment „B – STANDARD“ +
  Panini, focaccino, sendviče
  Multicereální croissant
  Croissant se šunkou a sýrem, Croissant plněný 

sýrem
  Rhombig tmavý, světlý
  Předpečené bagety malá, střední 

(fitness, bílá, celozrnná a špaldová)

D - PREMIUM
Nabídka sortimentu:
Sortiment „C – STANDARD PLUS“ +
  Focaccia toast, sendviče
  Tiger bulka, flaguette, preclík
  Předpečené bagety malá, střední 

(fitness, bílá, celozrnná a špaldová)
+
  Cukrářské výrobky, koláče a dorty

ZA
ŘA

ZE
NÍ

 D
O 

KA
TE

GO
RI

Í

ZA
ŘA

ZE
NÍ

 D
O 

KA
TE

GO
RI

Í

4 5



DO
DA

TE
ČN

Á 
PO

DP
OR

A

TR
AD

E 
M

AR
KE

TI
NG

OV
Á 

PO
DP

OR
A

6 7

ZPRACOVÁNÍ RECEPTUR

Podpora při tvorbě 

POS MATERIÁLŮ NA MÍRŮ
  Postery, cenovky, akční letáky, stříšky na pult aj.

  Individuální přístup podle vašich potřeb

Možnost využití 

PRODEJNÍCH NOSIČŮ
  Atraktivní a praktické koše a stojany různých velikostí

  Perfektní pro slané i sladké pečivo

  Tým obchodních zástupců po celé České a Slovenské republice

  Výběr vhodného gastro zařízení, zaškolení personálu 
na obsluhu gastro zařízení

  Manuály pro ovládání pece

   Informace o novinkách, zajištění vzorků

Podpora při vybavení technologiemi 

K DOPEKU A PREZENTACI VÝROBKŮ
  Zapůjčení pecí, mrazáků, chladících vitrín, grilů a rollerů při garantovaným 

smluvním odběru

  Nastavení pečících programů

  Zaškolení personálu

  Receptury připravené na míru, možnost vytvoření foto manuálu 
výroby s kalkulacemi

  Plánogramy

  Jednání s obsluhou čerpacích stanic, 
proškolení a seznámení 
s postupy při přípravě receptur



www.vandemoortele.com  
Tel: +420 601 593 116

Vandemoortele 
Česká republika

Vandemoortelecz

Vandemoortele Europe NV.,
český odštěpný závod 

Pekařská 621/7 • 155 00 Praha 5


